
SESKUPENÍ PRORADOST 
českokrumlovské otevřené neformální seskupení hrajících neherců 
si vás dovoluje pozvat na pohádku s písničkami 
 
O POCTIVÉM LOUPEŽNÍKU 
aneb  
LOTRAND A ZUBAJDA 
na motivy pohádek Karla Čapka a Zdeňka Svěráka. 
 
Bylo, nebylo, za sedmero horami a sedmero řekami byla jedna půvabná kotlina, 
která tak trochu připomíná naši domovinu. To proto, že kromě obyvatel počestných 
tu bydlí také loupežníci v čele s místním arcikmotrem Lotrandem seniorem. Chcete 
vědět, jak se to všechno seběhlo, že se Lotrand junior vydal až do daleké 
Solimánie, kde vyléčil sultánovu dceru Zubajdu, a to lékem vyrobeným ze zdravého 
luftu, paprsků slunce a … no ano, oné tajemné ingredience, které se říká láska? 
Tak přijďte na další pokus českokrumlovských hrajících neherců o netradiční 
zvládnutí české klasiky. 
 
SOBOTA 22. 2. 2014 OD 14.14 HODIN 
Český Krumlov, Otáčivé hlediště v zámecké zahradě 
 
Vstupné dobrovolné, kolkované vstupné v tekuté formě akceptováno! 
S sebou klasicky: teplé prádlo, tekutou i klasickou deku a hrneček. 
 
V případě nepřízně počasí se představení odkládá  - sledujte aktuální informace na 
www.proradost.info 
K otáčivému hledišti přicházejte střední branou. Využijte parkoviště u Zámecké 
jízdárny. 
 
Poděkování patří: 
Státnímu hradu a zámku Český Krumlov 
Jihočeskému divadlu v Českých Budějovicích 
Městskému divadlu Český Krumlov 
Krčmě Markéta v českokrumlovské zámecké zahradě 
všem našim věrným divákům 
 
Aktuální informace na 
www.proradost.info 
 
 
Kontakty – zástupci principála. 
Ladislav Pouzar,  tel.: 602 40 88 77, e-mail: ladislav@pouzar.cz 
Andrej Lukeš, tel.: 606 796 110, e-mail: lukes.andrej@gmail.com 
Jan Vozábal , tel.: 602 33 11 62, e-mail: jan.vozabal@divadlock.cz 
 


